    TPC/PS-60-XS 系列
www.gztoppower.com                    TEL:020-62162688              Email:sales@gztoppower.com              第 1 页 共 9 页
 产品描述：
TPC/PS-60-XS系列开关电源，额定输出功率为60W，产品输入范围：90-264VAC。
提供5V,12V,15V,24V,27.5V,36V,48V输出，具有短路保护，过载保护等功能，并具
备高效率，高可靠性、高寿命、更安全、更稳定等特点，产品广泛应用于电力、工
业控制、仪器仪表、医疗电子、通讯通信、新能源，安防等工业领域。
60W  宽电压输入 AC/DC 开关电源

220Vac/满载
（Typ）%
电压（VAC)
电压（VDC)
输出电压出厂
设定值@25℃
(V)
输出额定电
流(注2)（A）
输出电流
范围(注2)
(A)
额定输出功
率(注2) (W) 额定值 范围
TPC/PS-60-5S 220 90-264 5 5.00-5.10 8 / / 80
TPC/PS-60-12S 220 90-264 12 12.00-12.10 5 0~5 60 83
TPC/PS-60-15S 220 90-264 15 15.00-15.10 4 0~4 60 84
TPC/PS-60-24S 220 90-264 24 24.00-24.10 2.5 0~2.5 60 85
TPC/PS-60-27.5S 220 90-264 27.5 27.5-27.15 2.2 0~2.2 60.5 85
TPC/PS-60-36S 220 90-264 36 36.00-36.10 1.7 0~1.7 61.2 85
TPC/PS-60-48S 220 90-264 48 48.00-48.10 1.25 0~1.25 60 86
TOPPOWER
    TPC/PS-60-XS 系列
www.gztoppower.com                    TEL:020-62162688              Email:sales@gztoppower.com              第 2 页 共 9 页
27.5V输出电压 0~2.2A